РЕШЕНИЕ
Совета Липецкого регионального отделения

Общероссийской общественной организации

«Российское объединение судей»

Город Липецк                                                                         26 февраля 2016 года

Совет Липецкого регионального отделения Общероссийской

общественной организации «Российское объединение судей» в составе:

председателя Совета Ганьшиной А.В.,

членов Совета Бенсман И.Л., Востриковой И.П., Гольтяевой Р.В.,

Залыгаевой Е.П., Москалевой И.В., Савкиной Л.А.,

рассмотрев вопрос о принятии в члены Общероссийской общественной

организации «Российское объединение судей»,

РЕШИЛ:

Принять в члены Общероссийской общественной организации

«Российское объединение судей» судью Данковского городского суда

Липецкой области Ишмуратову Ларису Юрьевну, мирового судью

Долгоруковского судебного участка Тербунского судебного района

Липецкой области Панову Елену Владимировну, мирового судью судебного

участка № 9 Октябрьского судебного района города Липецка Ильину Ольгу

Викторовну.

Председатель Совета                                                                       А.В. Ганьшина